
 

UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI 
DELL’AQUILA 

 

Dipartimento di 
Medicina clinica, 
Sanità pubblica, 
Scienze della Vita e dell’Ambiente 

  
 

       

 

 

Università degli Studi dell’Aquila 

Dipartimento di Medicina clinica, sanità pubblica, scienze della vita e dell’ambiente 

Piazzale Salvatore Tommasi 1, 67100 Coppito (AQ) 

mail: mesva.dir@univaq.it, posta certificata: mesva@pec.univaq.it  

Tel. +39 0862 433301 

p.iva cod. fisc. 01021630668 

http://mesva.univaq.it 

 

Rep. n.  79/2021  Prot. n. 675  del 19.02.2021 

Anno 2021 

 

 

IL DIRETTORE 

VISTO il Verbale Adunanza Telematica del 16.11.2020 con cui il Consiglio del Dipartimento di 

Medicina clinica, Sanità pubblica, Scienze della vita e dell'ambiente ha approvato la 

richiesta della Prof.ssa Leila FABIANI di attivazione di una procedura selettiva  per 

l'affidamento di n. 1 incarico retribuito nell'ambito del Progetto di ricerca "STUDIO 

DEGLI EFFETTI SANITARI SUL TERREMOTO DELL’AQUILA", di cui é 

Responsabile scientifico; 

VISTO il Bando di selezione pubblica per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione 

nell'ambito del Progetto di ricerca "STUDIO DEGLI EFFETTI SANITARI SUL 

TERREMOTO DELL’AQUILA",  Rep. n. 12/2021 Prot. n. 199 del 22.01.2021; 

VISTO il Dispositivo di Ammissione candidato, Rep. n. 78/2021 Prot. n. 674 del  19.02.2021; 

DISPONE 

 

ART. 1 – La Commissione giudicatrice della selezione in premessa é così composta: 

 

 Prof.ssa Leila FABIANI    Presidente 

 Prof.ssa Antonella MATTEI    Componente 

 Prof.ssa Anna Rita GIULIANI   Segretario 

 

 

 

 L’Aquila, 18.02.2021 

 

 

 f.to  IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

               (Prof. Guido Macchiarelli) 

 
 

 Il presente documento é conforme al documento originale ed é prodotto per la pubblicazione sul portale 

istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 

previsto dalla legge sull'accessibilità. Il documento originale con la firma autografa é a disposizione presso 

gli uffici della struttura competente. 

 


